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Skanska bygger Karlshamns nya Citygalleria  
 

Skanska har fått uppdraget att bygga en helt ny galleria intill Mieån 
mitt i centrala Karlshamn. Kontraktssumman uppgår till 65 miljoner 
kronor och kund är JN von Bergen & Son AB. Gallerian kommer att 
förutom butiker bestå av restaurang, café med uteservering och 
parkeringsgarage. 
 
I mitten av februari startar om- och tillbyggnaden av det gamla Konsum-
varuhuset och omfattar 11 butiker, restaurang, café med uteservering samt ett 
garage med plats för 150 parkeringsplatser. Den totala ytan blir cirka 11 000 kvm 
och gallerian beräknas stå helt färdig i mars 2011. 
 
Citygallerian, som går igenom kvarteret mellan Drottninggatan och Ågatan, får en 
modern arkitektur med en öppnare fasad och stora glaspartier vilket ger 
butikerna utsikt över ån och hamninloppet och kommer att skapa en ny attraktiv 
del av Karlshamn.  
 
– Den nya Citygallerian kommer att ge hela området kring Mieån en rejäl 
ansiktslyftning. Även om vi utgår från ett befintligt varuhus så kommer 
ombyggnaden bli så omfattande att hela Karlshamns centrum förändras till det 
positiva, både utifrån innehåll och utseende, säger Markus Sölvenäs på Skanska. 
 
– Entrén och uteserveringen mot Mieån och hamnen innebär helt sonika att vi 
gör stadens baksida till dess framsida. Något som jag tycker man borde ha gjort 
för länge sedan men som vi tillsammans med Skanska naturligtvis är oerhört 
stolta över att förverkliga, säger Peter Nilsson, VD, JN von Bergen & Son, som 
investerar 145 miljoner kronor i projektet.  
 
Som ett led i grönt byggande kommer Skanska under byggtiden att arbeta utifrån 
konceptet Grön Arbetsplats där bland annat belysning, uppvärmning och annan 
energianvändning anpassas för att vara så låg som möjligt. Dessutom ställs 
miljökrav på fordon och kemiska produkter, flaskvatten blir kranvatten och mycket 
annat.  
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Markus Sölvenäs, distriktschef Skanska: 010 – 448 81 20 
Peter Nilsson, VD JN von Bergen & Son: 070 – 812 99 19 
Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska: 010 – 448 88 28 



Direktlinje för media: 010 – 448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till cirka 25 
miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 nya hem. 
Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  
 


